
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 20/2010 

z dn. 23 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Lokalnej Strategii Rozwoju. 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. (q) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, 

w związku z rozszerzeniem obszaru Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia Rozwoju 

Wsi Świętokrzyskiej o Gminę Brody, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

LSR otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 


